
UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Reńska Wieś na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie Gminy Reńska 

Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951) w związku z Uchwałą Nr V/32/2024 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 
28 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Reńska Wieś wpisanych do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład (Dz.U z 2024r. 
poz. 2157), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację celową dla Parafii p.w. Nawiedzenia NMP w Łężcach na Prace renowacyjne 
w kościele parafialnym pw. Nawiedzenia NMP w Łężcach w wysokości 373.521,04 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia jeden złotych 04/100). 

2. Przekazanie dotacji nastąpi w roku budżetowym 2025 w pełnej wysokości. 

3. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
366.050,62 zł oraz z budżetu Gminy Reńska Wieś w wysokości 7.470,42 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Reńska Wieś a Parafią p.w. Nawiedzenia NMP w Łężcach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 8BAA13B3-C7AA-41CA-8F39-56D51469649F. Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


